PAGE

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июля 2017 года

	N
	701

Об аннулировании результатов аукциона и возврате денежных средств

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 25.10.2001 № 136-ФЗ «Земельный кодекс Российской Федерации», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Аннулировать результаты открытого аукциона, состоявшегося 06 июля 2017 года (Лот № 2), по продаже земельного участка из состава земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, на запад от границы п. Цыгановка, площадью – 16167 кв.м., кадастровый номер – 52:55:0100010:629, разрешенное использование земельного участка – обеспечение сельскохозяйственного производства (Протокол № 2).

2. Вернуть денежные средства от продажи земельного участка на счет Покупателя.

3. КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области опубликовать настоящее постановление на официальном сайте торгов Российской Федерации, сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, в районной газете «Ударник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.